
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН
я е й м е к е е н  у л у у ь

ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ 
ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСГРАЦИЯТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УСТЬ -  НЕРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ № 36 «БЕРЕЗКА» 
__________ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»__________

678730 Россия, Республика Саха (Якутия), Оймяконский улус, пос. Усть-Нера, ул. Социалистическая 4; 
телефон: 8(41154) 2-27-13, факс: 8(41154) 2-04-28, e-mail:, berezonkal988@mail.ru, http://

\у\у\у.Березка.оймякон-обр.рф
ОКПО 55662024; ИНН 1420003687; ОГРН 1021400791510; КПП 142001001;

От 31.08.2020

Приказ №40/20 о/д

О приостановке приёма детей 

в дошкольные группы

На основании приказа МКУ «УО МО «Оймяконский улус (район)» №217 о/д от 31.08.2020г. 
«Об организации образовательного процесса в учреждениях образования МО «Оймяконский 
улус (район)» в 2020-2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. П риостановить приём детей в дош кольные группы с 01.09.2020 г по 
04.09.2020 г. вклю чительно.

Ткаченко

mailto:berezonkal988@mail.ru

